Mediante Escritura Pública otorgada en esta ciudad de Quito el 22 de diciembre de 
2006 ante el Notario Vigésimo Cuarto Doctor Sebastián Valdivieso Cueva 
debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 29 de enero del 2007 bajo el número 
2872, a fojas 2484, tomo ciento treinta y seis (136) correspondiente a la compañía 

Limpiatec Cía. Ltda se registró la cesión de cuatrocientas (400) participaciones 
correspondientes al cien por ciento (100%) del capital social que los señores José 
Bolívar Jaramillo, Rosario del Pilar Jaramillo García y los cónyuges Angel Roberto